
D
O

K
O

N
A

LÝ
 V

Ý
B

Ě
R



PRAKTICKÉ FUNKCE 
KUCHYŇSKÝCH SYSTÉMŮ A BATERIÍ

KOMFORTNÍ VÝŠKA
Vysoká výpusť pro snadné 
plnění velkých hrnců.

KVALITNÍ PITNÁ VODA
Vynikající kvalita vody přímo  
z kuchyňské baterie – šetří 
čas, peníze a životní prostředí.

MOUSSEUR  
wITH COIN-SLOT
Montáž a demontáž perlátoru 
je snadná a stačí k ní mince.

SPEEDCLEAN
Odstraňte vodní kámen 
prostým setřením.

PÁKA S OMEZENÝM
OTÁČENÍM
Páka baterie se pohybuje 
vpřed i vzad tak, aby nedošlo 
ke kontaktu se zadní  
deskou / stěnou.

VYTAHOVACÍ PERLÁTOR
Zvyšuje dosah použití baterie.

CHILDLOCK
Vestavěný bezpečnostní 
mechanismus zabraňující 
nechtěné manipulaci dětmi.

VYROBENO Z TITANU
Všechny bojlery z řady 
GROHE Red jsou vyrobeny 
z titanu.

GROHFLEXX
Flexibilní, hygienická hadice 
GrohFlexx vyrobená  
ze santoprenu.

PROFESSIONAL-SPRAY
Otočné rameno o 360° a snadné 
přepínání mezi sprchou  
a perlátorem.

VYTAHOVACÍ SPRCHA
S PERLÁTOREM
Zvyšuje dosah použití baterie  
a nabízí několik režimů proudu

EASYDOCK M
Integrovaný magnet pro snadné 
zasouvání sprchy.

AQUAGUIDE
Nastavitelný perlátor.

VYTAHOVACÍ DUÁLNÍ
SPRCHA
Zvyšuje dosah použití  
baterie a nabízí snadné 
přepínání mezi perlátorem 
a sprchou.

SwIVELSTOP
Omezený úhel otáčení 
zabraňuje přetékání vody.

GROHE 
KucHyňsKé batERIE

VYTAHOVACÍ  
DUÁLNÍ SPRCHA
Zvyšuje dosah použití  
baterie a nabízí snadné 
přepínání mezi perlátorem 
a sprchou.

GROHFLEXX 
Flexibilní, hygienická hadice 
GrohFlexx vyrobená  
ze santoprenu.

EASYDOCK M 
Integrovaný magnet  
pro snadné  
zasouvání sprchy.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. SKUs  Skladem (S) /   na Objednávku (O)



328 360 356

309

379 353 348

360 328

30 436 000 479451
Vento Páková dřezová baterie,  
DN 15 

30 436 DC0 479452
Supersteel

30 425 000 479441
Vento Páková dřezová baterie,  
DN 15

30 425 DC0 479442
Supersteel

30 427 000 479443
Vento Páková dřezová baterie,  
DN 15

30 427 DC0 479444
Supersteel

30 429 000 479445
Vento Páková dřezová baterie,  
DN 15

30 429 DC0 479446
Supersteel

30 434 000 479447
Vento Páková dřezová baterie,  
DN 15 

30 434 DC0 479448
Supersteel

30 435 000 479449
Vento Páková dřezová baterie,  
DN 15

30 435 DC0 479450
Supersteel

30 438 000 479455
Vento Páková dřezová baterie,  
DN 15

30 438 DC0 479456
Supersteel

30 439 000 479457
Vento Páková dřezová baterie,  
DN 15

30 439 DC0 479458
Supersteel

30 432 000 479424
Accent Páková dřezová baterie,  
DN 15

30 432 DC0 479425
Supersteel

479451

479445

479455

479441

479447

479457

479443

479449

479424

479452

479446

479456

479442

479448

479458

479444

479450

479425

360 360

360 360 360

360



30 423 000 479422
Accent Páková dřezová baterie, 
DN 15

30 423 DC0 479423
Supersteel

30 440 000 479435
Scala Páková dřezová baterie, 
DN 15

30 440 DC0 479436
Supersteel

30 431 000 479471
Via Cosmo Páková dřezová baterie,  
DN 15

30 431 DC0 479472
Supersteel

30 464 000 479463
Via Páková dřezová baterie, 
DN 15

30 464 DC0 479464
Supersteel

30 465 000 479465
Via Páková dřezová baterie, DN 15
 

30 465 DC0 479466
Supersteel

30 568 000 479468
Via Páková dřezová baterie, DN 15

30 568 DC0 479469
Supersteel

30 305 001 458803
Eurosmart Páková dřezová baterie, 
DN 15

30 305 DC1 465840
Supersteel

31 368 001 475111
BauLoop Páková dřezová baterie, 
DN 15

30 433 000 479473
Viamo Páková dřezová baterie, 
DN 15

300

310
226

332

181202
354

510 401

140 140

150 90 360

479422

479471

479468

479473

479463

458803

479435

479465

475111

479423

479472

479469

479464

465840

479436

479466



140 140 140

40 855 000 475228
GROHE Blue Odpadkový systém pro 
recyklaci odpadu 30 cm - 15 l / 15 l 

31 255 000 351171
EuroCube Páková dřezová baterie

40 536 000 351219
Dávkovač mýdla Contemporary

30 442 000 479439
Scala Dřezová baterie  
s technologií SmartControl

30 442 DC0 479440
Supersteel

30 443 000 479459
Vento Dřezová baterie  
s technologií SmartControl
 
30 443 DC0 479460
Supersteel

30 444 000 479426
Accent Dřezová baterie  
s technologií SmartControl

30 444 DC0 479428
Supersteel

370 366366

309

BATERIE SMARTCONTROL

351171

479439

475228

479459

351219

479426

479440 479460 479428



Preferujete, když voda obsahuje 
bublinky, ale ne příliš mnoho? 
Objednáváte si vždy jemně perlivou 
minerálku? Žádný problém. Stiskněte 
obě tlačítka krátce po sobě. Dioda LED 
bude svítit tyrkysovou barvou a z výpusti 
začne vytékat jemně nasycená voda.

Pokud nedáte dopustit na  přírodní, 
neperlivou vodu, nemůže to být 
jednodušší. Stačí krátce stisknout horní 
tlačítko. Dioda LED se rozsvítí modře 
a vaše sklenice se začne plnit lahodnou 
a osvěžující vodou.

Perlivá voda plná bublinek. Uhodli jsme 
vaši představu dokonalého uhašení 
žízně? Stiskněte dolní tlačítko. Dioda 
LED se rozvítí zeleně a  sklenice bude 
záhy plná bublinkového nebe.

GROHE 
KucHyňsKé systéMy



31 454 KS1 465298
GROHE Blue Home Startovní sada s výpustí ve tvaru L

31 454 001 393326
Chrom

31 454 DC1 465084
Supersteel

31 455 KS1 467044
GROHE Blue Home Startovní sada s výpustí ve tvaru C

31 455 001 351162
Chrom

31 455 DC1 409040
Supersteel

30 083 KS1 475102
GROHE Red Duo Výpusť a bojler velikosti M

30 083 001 475260
Chrom

30 083 DC1 460681
Supersteel

30 327 KS1 475103
GROHE Red Duo Výpusť a bojler velikosti M

30 327 001 409131
Chrom

30 327 DC1 409132
Supersteel

30 559 000 494393
GROHE Blue Pure Via startovní sada  
s filtrem velikosti S

30 555 000 494395
GROHE Blue Pure Bau startovní sada  
s filtrem velikosti S

30 579 000 494396
GROHE Blue Pure Vento  
startovní sada s filtrem velikosti S  
s vytahovacím perlátorem

30 579 DC0  
494397
Supersteel

150 150

378 418

418

366 411 367

378

150

150150

150

GROHE bLuE HOME

GROHE RED

GROHE bLuE PuRE

465298

475102

QR_494393 QR_494395 QR_494396

QR_494397

467044

475103

393326

475260

351162

409131

465084

460681

409040

409132



31 323 002 395165
GROHE Blue Professional Sada  
s C-výpustí

31 323 DC2 351209
Supersteel

31 347 003 415920
GROHE Blue Professional Sada  
s L-výpustí

31 347 DC3 475250
Supersteel

40 404 001 351234
GROHE Blue Filtr velikost S
 

40 691 002 475222
GROHE Blue Magnesiový  
a zinkový filtr

40 848 000 475223
GROHE Blue Cestovní lahev

40 848 SD0 475227
GROHE Blue Thermo láhev na pití

30 080 001 413798
GROHE Red Mono Výpusť ve tvaru 
písmene C, velikost L

40 412 001 351232
GROHE Blue Filtr velikost L

40 547 001 351231
GROHE Blue Aktivní uhlíkový filtr

40 422 000 351256
GROHE Blue Karbonizační lahev CO2  
425 g (4 ks)

40 423 000 351245
GROHE Blue Startovní sada  
2 kg CO2 lahev

150 150 150

418 378

339

KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY PRO KaNcELÁŘE

DOPLŇKY

395165

351234 351232 351231

415920 413798

351209

475222

351256 351245

475223

475227

475250



360 360140 140

KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY PRO KaNcELÁŘE

GROHE StarLight
chrom

GROHE PVD
10x odolnější vůči poškrábání
3x tvrdší povrch

Chrom
NiklNikl

MosazMosaz

Zvláštní recept na to, aby baterie 
vypadaly po mnoha desetiletích stejně 
nádherně jako v den pořízení spočívá 
v trvanlivé povrchové úpravě. Vzniká 
procesem tzv. fyzikální depozice 
z plynné fáze (PVD), který zaručuje, že 
jsou povrchové vrstvy až trojnásobně 
tvrdší a až desetkrát odolnější vůči 
poškrábání oproti průměru. Výsledkem 
jsou fantasticky vypadající a mimořád-
ně kvalitní baterie. 

31 574 AL1 489533
K700  
Pro hloubkovou instalaci  
Nerezový kuchyňský dřez

30 504 AL0 481395
Essence Páková dřezová 
baterie, DN 15

30 444 AL0 479427
Accent Dřezová baterie  
s technologií SmartControl

30 444 GN0 479430
Accent Dřezová baterie  
s technologií SmartControl

40 535 GN0 421990
Dávkovač mýdla  
Cosmopolitan

40 535 DL0 415628
Dávkovač mýdla  
Cosmopolitan

40 535 AL0 411966
Dávkovač mýdla  
Cosmopolitan

31 574 GN1 479434
K700  
Pro hloubkovou instalaci 
Nerezový kuchyňský dřez

31 574 DL1 479433
K700  
Pro hloubkovou instalaci 
Nerezový kuchyňský dřez

30 504 GN0 481401
Essence Páková dřezová 
baterie, DN 15

348 348366 366

440

440

440

540 540 540

PVD  
PROVEDENÍ

QR_489533

411966

QR_479434 QR_479433

421990 QR_415628

479430481401479427481395



DOKONALÁ KOMBINACE
KucHyňsKé DŘEZy GROHE
DOKONaLE sLaDĚNé FORMOu I FuNKcÍ

U nás si vyberete

Portál  
Démos 24 Plus

www.demos24plus.com

CZ-202205-grohe-katalog-inz-portal-210x148-JAS-TD.indd   1 18. 5. 2022   10:37:20



31 884 AP0 479431
Via Sada kuchyňské baterie 
a dřezu

31 583 SD1 479370
K800 Nerezový kuchyňský dřez

31 563 SD1 475184
K500 Dřez z nerezové oceli s odtokem

31 566 SD0 458809
K400 Dřez z nerezové oceli 
s odtokem

31 885 AP0 479432
Bau Sada kuchyňské baterie a dřezu

31 562 SD1 475156
Bau Sada kuchyňské baterie a dřezu

31 640 AP0 458821
K400 Kompozitní dřez s odtokem

31 640 AT0 475163
Granitová šedá

31 650 AP0 475187
K700 Kompozitní dřez

31 650 AT0 475188
Granitová šedá

140

500

500
500 500

500

510
500

500

460
860

10001000
860

400

518 1000 860

610

360 360

SETY DŘEZU S BATERIÍ

KOMPOZITNÍ DŘEZY

NEREZOVÉ DŘEZY

479431

458821

479370

475163

479432

475187

475184

475188

475201

458809

475202

475156

31 655 AP0 475201
K700U Kompozitní dřez

31 655 AT0 475202
Granitová šedá



© 02/2023 – Copyright společnosti GROHE

Sledujte nás

TECHNOLOGIE
UDRŽITELNÝ 

ROZVOJ
KVALITA DESIGN

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění 

svět k lepšímu“ 
Magazín Fortune, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu“
Wirtschaftswoche, 2017

Přes 400 designových 
ocenění získaných 

od roku 2003

Vítěz ceny CSR udělované 
německou spolkovou vládou 

za přínos k udržitelnému 
rozvoji, 2017

Uherské
Hradiště

Havlíčkův Brod

Plzeň

Liberec

Litoměřice

Třebotov

Nitra

Zvolen

Košice

Trenčín

Brno

Olomouc

Opava

Ostrava

Katowice
Praha

Česko

Polsko

Michalovce

Žilina

Bratislava

Trnava

Budapešť

Slovensko

Maďarsko

Hradec
Králové

České
Budějovice

Démos trade, a.s., Škrobálkova 630/13, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
Zákaznický servis: T 596 223 470  E objednavky@demos-trade.com


